

Secure Gateway Service for Bluemix

O ile w dalszej części dokumentu nie określono inaczej, zastosowanie mają odpowiednio warunki Opisu Usługi IBM Bluemix lub Warunki Używania usługi IBM Bluemix.

1. Opis Usługi Przetwarzania w Chmurze

Usługa Secure Gateway Service umożliwia bezpieczne połączenia z lokalnymi punktami końcowymi. Pozwala na korzystanie z publicznych i prywatnych funkcji komunikacyjnych w celu połączenia aplikacji Bluemix działających po stronie chmury z aplikacjami lokalnymi. Zapewnia również bezpieczne połączenia w scenariuszach chmura-chmura.

2. Opis zabezpieczeń

W każdym punkcie końcowym użytkownik może wybrać typ protokołu zabezpieczeń z dostarczonej przez TLS listy akceptowalnych opcji bezpieczeństwa.

3. Informacje o uprawnieniach i rozliczaniu

3.1 Opłaty rozliczeniowe

Przy sprzedaży Usługi Przetwarzania w Chmurze wysokość opłat rozliczeniowych jest ustalana na podstawie jednej z następujących miar:

Gigabajt Danych Przesyłanych – Gigabajt (GB) oznacza 2 do 30. potęgi bajtów. Opłata jest naliczana za każdy pełny lub rozpoczęty Gigabajt danych przesyłanych do i z Usługi Przetwarzania w Chmurze w okresie fakturowania.

Gigabajt Danych Wychodzących – Gigabajt oznacza 2 do 30. potęgi bajtów. Opłata jest naliczana za każdy pełny lub rozpoczęty Gigabajt danych wysłanych z Usługi Przetwarzania w Chmurze.

Instancja – oznacza dostęp do konkretnej konfiguracji Usługi Przetwarzania w Chmurze. Opłata jest naliczana za każdą Instancję Usługi Przetwarzania w Chmurze wdrożoną w okresie fakturowania.

Element – Element oznacza wystąpienie dowolnego elementu, który jest przetwarzany lub zarządzany przez Usługę Przetwarzania w Chmurze bądź jest związany z jej używaniem, zgodnie z opisem Usługi Przetwarzania w Chmurze. Opłata jest naliczana według liczby Elementów w okresie fakturowania.

3.2 Opłaty za niepełne miesiące

Gigabajty Danych Przesłanych są rozliczane raz na miesiąc. Jeśli ostatni Gigabajt wysłany w danym miesiącu jest niepełny, to Użytkownik zapłaci za niego cenę całego Gigabajta.

Gigabajty Danych Wychodzących są rozliczane raz na miesiąc. Jeśli ostatni Gigabajt wysłany w danym miesiącu jest niepełny, to Użytkownik zapłaci za niego cenę całego Gigabajta.